
De Ranglijst EURO 2020: DSV 

De Punten 43 Deelnemers

¹:

²:

Pos. Naam

1. Henk 2.560 ↔ 0 28% + 100 2.460 2.310 2.230 2.230

2. Marnix 2.540 ↔ 0 28% + 100 2.440 2.340 2.320 2.320

3. Alexander 2.415 ↑ 2 28% + 100 2.315 2.165 2.145 2.145

4. Peter 2.405 ↑ 1 25% + 90 2.315 2.235 2.215 2.215

5. Dyon 2.395 ↑ 2 28% + 100 2.295 2.195 2.175 2.175

6. Gert 2.355 ↓ 3 3% + 10 2.345 2.265 2.175 2.175

Martijn L 2.355 ↑ 2 6% + 20 2.245 2.140 2.070 2.070

8. Sezgin 2.325 ↓ 4 0% + 0 2.325 2.235 2.215 2.215

9. Justin 2.305 ↑ 1 22% + 80 2.135 2.035 1.945 1.945

10. Dunja 2.235 ↓ 1 6% + 20 2.215 2.180 2.090 2.0902.235

11. Jeffrey K 2.230 ↔ 0 28% + 100 2.130 2.050 2.040 2.040

12. Gerben 2.210 ↑ 9 22% + 80 2.040 2.010 1.905 1.905

13. Mark 2.150 ↓ 2 6% + 20 2.130 2.085 2.065 2.065

Wim 2.150 ↓ 2 6% + 20 2.130 2.065 1.975 1.975

15. Five Corner You Naait Ut 2.135 ↔ 0 3% + 10 2.125 2.105 2.060 2.060

16. Thom 2.130 ↓ 5 0% + 0 2.130 2.120 2.030 2.030

17. Dick S 2.115 ↑ 6 28% + 100 2.015 1.960 1.870 1.870

18. marinus 2.110 ↓ 2 6% + 20 2.090 2.045 2.025 2.025

19. Piebe 2.105 ↓ 2 6% + 20 2.085 1.970 1.880 1.880

20. André 2.090 ↓ 2 6% + 20 2.070 2.035 2.015 2.0152.090

Rens 2.090 ↓ 2 6% + 20 2.070 2.060 1.970 1.970

22. Evelyne 2.065 ↓ 2 6% + 20 2.045 2.045 2.035 2.035

23. Timon 2.060 ↑ 1 22% + 80 1.980 1.890 1.775 1.775

24. Martijn V 2.050 ↓ 2 6% + 20 2.030 1.950 1.930 1.930

25. Voetbal FINNside 2.030 ↑ 10 44% + 160 1.780 1.750 1.660 1.660

26. Ab 1.980 ↓ 1 6% + 20 1.960 1.845 1.825 1.825

Erik Ni 1.980 ↓ 1 6% + 20 1.960 1.835 1.815 1.815

28. Paul 1.975 ↑ 5 28% + 100 1.785 1.650 1.580 1.580

29. Arjan 1.940 ↓ 2 3% + 10 1.930 1.895 1.875 1.875

30. Maikel 1.925 ↓ 2 6% + 20 1.905 1.860 1.860 1.8601.925
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31. Jeffrey W 1.910 ↔ 0 28% + 100 1.810 1.660 1.640 1.640

32. Stan 1.895 ↓ 2 6% + 20 1.875 1.845 1.825 1.825

33. Harm Harm 1.885 ↓ 4 0% + 0 1.885 1.840 1.820 1.820

34. Daniel 1.805 ↓ 2 0% + 0 1.805 1.760 1.760 1.760

35. Rudie Boone 1.795 ↓ 2 3% + 10 1.785 1.695 1.695 1.695

36. Pascal 1.780 ↑ 1 6% + 20 1.760 1.680 1.610 1.610

37. Dick T 1.770 ↓ 1 0% + 0 1.770 1.735 1.715 1.715

38. Tinca 1.745 ↔ 0 6% + 20 1.725 1.695 1.675 1.675

39. SVON 1.720 ↔ 0 6% + 20 1.700 1.620 1.620 1.620

40. Robbert 1.675 ↔ 0 6% + 20 1.655 1.625 1.605 1.6051.675

41. Coördinator C&H SVON 1.635 ↑ 1 6% + 20 1.615 1.605 1.585 1.585

42. Eric No 1.625 ↓ 1 0% + 0 1.625 1.590 1.520 1.520

43. Derya 1.465 ↔ 0 14% + 50 1.415 1.345 1.325 1.325


